
    
 

 

 

Věc:  Výzva k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu  

 

Veřejná zakázka:  

Název: Zajištění povinné publicity projektu a dotačního managementu 

Druh: služby 

Zadavatel: 

Název: Statutární město Karlovy vary 

Sídlo: Moskevská 2l, 361 20 Karlovy Vary  

IČ: 00254657 

zastoupený: Petr Vaňkát, vedoucí odboru informatiky 

 

 

Vážené dámy a pánové, 

oznamujeme vám zahájení výběrového řízení a obracíme se na Vás s výzvou k podání 

nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), která je v souladu s 

§ 18 odst. 3) ZVZ zadávána mimo režim ZVZ. 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby – zajištění publicity projektu a dotačního 

managementu (zejména odborné konzultace a poradenství v oblasti programů a projektů 

spolufinancovaných z prostředků EU, návrh a spolupráce při realizaci metodiky finančního 

řízení projektu, návrh metodiky dotačního managementu a zajištění administrativních 

činností projektu dle pravidel IOP, zajištění odborného a metodického dozoru nad řízením a 

realizací projektu, realizace a zabezpečení funkce vnitřního kontrolního systému projektu 

včetně finanční kontroly) ve vztahu k pravidlům operačního programu a zajištění dotačního 

managementu pro projekt reg.č. CZ.1.06/2.1.00/09.07390 „Zajištění přenosu dat a informací v 

území statutárního města Karlovy Vary“. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.500.000,- Kč bez DPH.  

Základní hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, dílčí hodnotící kritéria 

jsou stanovena následovně (bližší podrobnosti viz zadávací dokumentace): 

a) Výše nabídkové ceny - 55% 

b) Výše ceny za zajištění publicity - 10% 

c) Metodické postupy pro řešení předmětu veřejné zakázky – 35% 

V rámci tohoto kritéria jsou stanovena následující subkritéria a jejich váhy: 

i. Detailnost navrhovaného řešení – 30 % 

ii. Požadavky na součinnost zadavatele – 20 % 

iii. Komplexnost řešení – 50 %. 

Zadávací dokumentaci včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a 

údajích o hodnotících kritériích, lze získat po dohodě u zadavatele veřejné zakázky 

(kontaktní osoba Petr Vaňkát, vedoucí odboru informačních technologií, tel.: 353 118 141, 

kancelář č. 306, e-mail p.vankat@mmkv.cz). 

Lhůta pro podání nabídek končí 10. 1. 2012 v 9:00 hodin. 



Místo pro podání nabídek je podatelna v sídle zadavatele, která je dostupná v běžnou 

pracovní dobu. 

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami vázáni): Zadávací 

lhůtu stanovil zadavatel na 2 měsíce. 

Nabídka může být podána pouze v českém jazyce. 

 

 

V Karlových Varech dne 22. 12. 2011 

 

S pozdravem 

 

 

 Petr Vaňkát 

 vedoucí odboru informačních technologií 

 

 

 


